
INFO TRAFIC

Retrouvez 

cette information

sur votre mobile

Jeudi 29 Septembre 2022 : Ci-dessous les circulations prévues

Ligne liO Train

TOULOUSE - AGEN

TOULOUSE <> AGEN
Suite à un mouvement social national interprofessionnel, les circulations de votre ligne seront 

perturbées le jeudi 29 septembre 2022. Nous vous invitons à reporter votre voyage.
Seuls les trains mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne à la date annoncée. 

Des autocars de substitutions pourront être mis en place.
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO TER, l'appli SNCF et nos autres 

canaux d'information.

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train

871802 871806 871808 871810 871814 871816 871818 871820 871840 871826 871830 871834 871632

TOULOUSE MATABIAU 06:09 07:02 07:53 08:01 10:12 12:12 14:34 15:57 16:01 17:32 18:01 18:26 20:32

LACOURTENSOURT 06:15 | | 08:07 | | | | 16:07 17:38 18:07 18:32 20:38

SAINT-JORY 06:21 | | 08:13 | | | | 16:13 17:44 18:13 18:38 20:44

CASTELNAU D'ESTRÉTEFOND 06:27 07:16 08:06 08:19 10:24 12:24 14:46 16:10 16:18 17:50 18:18 18:43 20:50

GRISOLLES 06:31 | | 08:23 | | | | 16:23 17:55 18:23 18:47 20:55

DIEUPENTALE 06:36 | | 08:28 | | | | 16:28 17:59 18:28 | 21:05

MONTBARTIER 06:42 | | 08:34 | | | | 16:33 18:05 18:33 18:54 I

MONTAUBAN VILLE BOURBON 06:49 07:40 08:22 08:41 10:40 12:41 15:03 16:26 16:41 18:12 18:41 19:01 21:12

La ville-Dieu-du-Temple 07:48 08:29 10:47 12:48 15:10 16:33

CASTELSARRASIN 07:54 08:35 10:53 12:54 15:16 16:39

MOISSAC 08:01 08:42 11:00 13:00 15:23 16:46

VALENCE D'AGEN 08:11 08:52 11:10 13:10 15:33 16:56

LAMAGISTÈRE 08:16 08:57 11:15 13:15 15:38 17:01

AGEN 08:28 09:09 11:28 13:28 15:51 17:14

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train

871801 871803 871805 871807 871809 871811 871837 871813 871841 871843 871845 871847 871849 871817 871851

AGEN 07:56 08:53 10:32 12:02 14:32 16:32 17:52

LAMAGISTÈRE 08:07 09:04 10:43 12:13 14:43 16:43 18:03

VALENCE D'AGEN 08:12 09:09 10:48 12:18 14:48 16:48 18:08

MOISSAC 08:23 09:20 10:59 12:28 14:58 16:59 18:19

CASTELSARRASIN 08:29 09:26 11:05 12:35 15:05 17:06 18:25

La ville-Dieu-du-Temple 08:35 09:32 11:12 12:41 15:11 17:12 18:31

MONTAUBAN VILLE BOURBON 05:47 06:19 06:54 07:18 07:47 08:20 08:44 08:47 09:41 11:20 12:50 15:20 17:21 17:24 18:40

MONTBARTIER 05:54 06:27 07:02 07:26 07:54 08:27 | 08:56 | | | | | 17:32 |

DIEUPENTALE 06:00 06:32 07:07 07:31 08:00 08:33 | 09:02 | | | | | 17:37 |

GRISOLLES 06:04 06:37 07:12 07:36 08:04 08:37 | 09:07 | | | | | 17:42 |

CASTELNAU D'ESTRÉTEFOND 06:09 06:42 07:17 07:41 08:09 08:42 08:59 09:12 09:57 11:36 13:05 15:35 17:36 17:47 18:55

SAINT-JORY 06:15 06:48 07:22 07:46 08:14 08:47 | 09:18 | | | | | 17:52 |

LACOURTENSOURT 06:21 06:54 07:29 07:52 08:21 08:53 | 09:25 | | | | | 17:59 |

TOULOUSE MATABIAU 06:27 07:00 07:35 07:58 08:27 08:59 09:11 09:32 10:11 11:48 13:18 15:47 17:49 18:05 19:07


